
Comune di Loro Piceno
Provincia di Macerata

P PAOLONI ROBERTINO A

A

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

NUM. 25   DEL  20-04-2018

Oggetto: APPROVAZIONE  VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 16/02/
2018.

L'anno  duemiladiciotto addì  venti del mese di aprile alle ore 21:00, nella sala delle
Adunanze Consiliari, con le formalità disposte dalla legge sull’ordinamento delle
autonomie locali e dallo statuto comunale, si è riunito il Consiglio Comunale convocato,
a norma di legge, in sessione Straordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica.
All’appello nominale risultano presenti:

QUINTILI RAOUL P VERDICCHIO ALFIO A

   Catalini Ilenia
GALLETTI GIUSEPPE

LAMBERTUCCI FEDERICA A TIRABASSO ROCCO A

P PETRELLI MARIA-LUISA

GASPARRINI CRISTINA P

P

Assegnati n. 11                                                                                   Presenti n.   6
In carica   n. 11                                                                                   Assenti   n.   5

Partecipa il  Segretario comunale Dr.ssa Appignanesi Giuliana
Riconosciuta valida l’adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra
Catalini Ilenia in qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta
e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno e nomina scrutatori i Signori:
  Soggetta a controllo     N                        Immediatamente eseguibile   N

P TACCARI GILBERTO

- DELIBERA DI CONSIGLIO n. 25 del 20-04-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI LORO PICENO -

LAMBERTUCCI FABIO



COMUNE DI LORO PICENO
                                                   (Provincia di Macerata)

SEDUTA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL
Art. 49 D.L.vo 18/08/2000 n. 267

*******************************************************************************************
**********

OGGETTO DELIBERA:LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
DEL 16/02/2018.

*******************************************************************************************
**********

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Ai sensi dell’art. 49 ,1°c . del D.Lgs. n.267/2000 si esprime PARERE
FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica  della proposta di deliberazione
di cui al sopra riportato documento istruttorio .

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO
Dott.ssa Giuliana Appignanesi

*******************************************************************************************
***************

- DELIBERA DI CONSIGLIO n. 25 del 20-04-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI LORO PICENO -



DOCUMENTO ISTRUTTORIO DEL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che il verbale delle adunanze costituisce l’unico atto pubblico valido a
documentare la volontà espressa attraverso le deliberazioni adottate dal Consiglio; che
il verbale è sottoposto all’approvazione del Consiglio in una delle sedute
immediatamente successive a quella a cui si riferisce e che in sede di approvazione ogni
consigliere ha diritto di richiedere che nel verbale siano inserite rettificazioni, da
apportarsi seduta stante;

Che sul verbale non è concesso prendere la parola salvo che per le rettifiche oppure per
fatto personale;

Che il verbale per il quale si chiede l’approvazione dei sigg. consiglieri è il seguente:

1-  il  verbale della seduta consiliare del 16/02/2018  riguardante   le  deliberazioni dal
n. 7 al n.24 in quanto lo stesso è stato messo a disposizione dei signori consiglieri
cinque giorni prima della seduta  odierna come disposto dall’art. 41 del vigente
regolamento comunale delle sedute del consiglio comunale;

Considerato necessario provvedere all'approvazione dei suddetti verbali;

Che l’adozione del presente atto non comporta impegni finanziari a carico del bilancio
comunale;

Propone  di  procedere  e deliberare a quanto appresso indicato:

approvare il verbale delle deliberazioni del Consiglio Comunale relativo:1.

-  alla seduta consiliare del 16/02/2018 riguardante   le  deliberazioni dal n. 7 al n. 24 in
quanto lo stesso è stato messo a disposizione dei signori consiglieri  cinque giorni prima
della seduta  odierna come disposto dall’art. 41 del vigente regolamento comunale delle
sedute del consiglio comunale;

- DELIBERA DI CONSIGLIO n. 25 del 20-04-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI LORO PICENO -



VERBALE DI SEDUTA

Relativamente  al punto all’ODG.: :LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI
SEDUTA DEL 16/02/2018.
Il  Sindaco pone a votazione per alzata di mano la proposta di deliberazione sopra
riportata che ottiene il seguente risultato, come reso noto dal Presidente assistito dagli
scrutatori:
La votazione per alzata di mano dà il seguente risultato:
Consiglieri presenti n. 6
Consiglieri votanti n. 6
Consiglieri astenuti: n. 1 (Galletti)
voti favorevoli n. 5
Voti contrari: n.0

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente deliberazione,
predisposto dal Responsabile del Procedimento dal quale si rileva la necessità di
adottare il presente atto;
Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono
condivisi, di deliberare in merito;
Visto l’articolo 42 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 in ordine alla
competenza per l’adozione del presente atto;
Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi interessati secondo
quanto disposto dell’articolo 49 del Decreto Legislativo 267/2000;
Con l’esito della votazione sopra riportata

DELIBERA

DI APPROVARE LA PROPOSTA1.
*********

- DELIBERA DI CONSIGLIO n. 25 del 20-04-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI LORO PICENO -



- DELIBERA DI CONSIGLIO n. 25 del 20-04-2018 - Pag. 5 - COMUNE DI LORO PICENO -

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO COMUNALE
    F.to Catalini Ilenia     F.to Appignanesi Giuliana

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il giorno 07-05-2018 è stato pubblicato nel sito web istituzionale ed all’albo pretorio on line di
questo Comune.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO DIRETTIVO
        F.to Liliana Tiberi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
[ ] La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ………..perché immediatamente eseguibile
(art. 134, comma 4, T.U.E.L. 18.08.2000 n. 267)
[ ] La presente deliberazione diverrà esecutiva il ……………decorsi 10 giorni dalla
pubblicazione (Art. 134, comma 3, T.U.E.L. 18.08.2000 N. 267)
Loro Piceno, li …………….

       IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Appignanesi Giuliana

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo.
Loro Piceno, lì …………..

    IL SEGRETARIO COMUNALE
Appignanesi Giuliana


